
COMUNE DI VIVARO ROMANO 

PROV. ROMA 

 

PROT.   370                                                                                                                                      DATA  02.04.2015 

 

 

ORDINANZA N. 8/2015 

 

IL SINDACO 

- RITENUTO di doversi emanare disposizioni integrative ed innovative della disciplina del traffico e 

della sosta sulla Piazza principale del paese e strade limitrofe, in rapporto alle varie esigenze 

manifestate da più parti; 

 

- VISTO l’art. 7 del Nuovo Codice della Strada ex D.Lgs. 30.04.92 n. 285, nonché il Regolamento per 

l’esecuzione di cui al D.P.R. 16.12.92 n. 495; 

 

- VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

- AL FINE di permettere l’allestimento e la svolgimento della VIA CRUCIS del giorno venerdì 03 aprile 

2015: 

 

O R D I N A 

 

IL DIVIETO DI SOSTA degli autoveicoli in P.zza della Peschiera: 

 

DALLE ORE 15,00 A FINE MANIFESTAZIONE 

 

Quanto sopra è ribadito in loco mediante l’apposizione della prescritta segnaletica. 

 

Gli agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 

                                                                                                                          F.to     IL VICE SINDACO 

                                                                                                                                       Beatrice SFORZA 


